茨 契 第 8 3 7 号

平成30年10月１日

市内登録業者各位

茨木市 企画財政部

契約検査課長 瀧川 健次

平成30年度市内業者研修会の開催について（お知らせ）

平素は本市の公共事業に対し、ご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。

さて今回、下記の日程で市内業者研修会を開催いたしますので、積極的にご参加い

ただきますようお知らせします。

記

１ 開催日時  平成30年10月31日（水）

午後２時00分から午後４時00分

（午後１時30分から受付開始）

２ 開催場所  茨木市立男女共生センター ローズWAM 地下２階ワムホール

３ 内  容  ①建設業法等の概説

        講師 国土交通省近畿地方整備局建政部

           建設業適正契約推進官  若林 隆司 氏

        ②その他連絡事項

４ 参加方法

 インターネットから申し込み

茨木市電子入札のホームページの緊急連絡事項（「茨木市ホームページ」→「入札・契約情

報」→「電子入札システム関係」→「（外部リンク）１茨木市電子入札システム」）に【平成30年度市内

業者研修会 受付】という項目を作成します。

申し込み後、申請・申込内容の詳細を印刷し、説明会当日ご持参ください。

受付期間：平成30年10月１日～平成30年10月19日

※ 会場の都合上、参加人数は、原則１社につき２人まででお願いします。

５ 資  料   10月中旬を目処に「緊急連絡事項」に掲載しますので、必ず事前

に印刷し、説明会当日ご持参ください。

６ そ の 他

※ 説明会の会場では資料配付は行いませんので、ご了承ください。

※ お車でお越しの際は、市営地下駐車場（有料）をご利用ください。